
Silnice Název akce

1 III/0462 Most ev.č. 0462-8 v obci Brodek u Prostějova

2 III/4353 Most ev.č.4353-1 Dubany

3 III/3703 Šumperk - Sudkov

4 II/449, III/44925 Kruhová křižovatka Slatinice - Větřák

5 III/4498 Litovel-Nové Zámky

6 III/44434 Domašov u Šternberka - průtah

7 III/44812 Most ev.č. 44812-1 Drahanovice

8 III/44317 Hlubočky-Hrubá Voda

9 III/37318 Červená Lhota - kř. II/635

10 III/4466 Skrbeň - průtah

11 III/44318 Hlubočky - ul. Nádražní 

12 II/438 Opatovice - Býškovice

13 II/369 Most ev.č. 369-046 Olšany

14 II/437 Týn nad Bečvou - ul. Lipnická, Záhorská

15 III/37320 Bouzov-Podolí-Olešnice

16 III/37317 Olešnice - kř. II/635

17 III/4436 Olomouc - ul. Hamerská II. Etapa

18 II/369 Hanušovice

19 III/44029 Most ev.č. 44029-1 Drahotuše

20 III/37772 Určice - Alojzov

21 III/4468 Štarnov - Březce

22 III/44814 Luběnice - kř. II/570 Lutín

23 III/4384, III/4387, III/4389 Všechovice průtah

24 III/4531 Horní Hoštice - Bílá Voda

25 III/4501 Sobotín - Verniřovice

26 III/44443 Domašov nad Bystřicí

27 II/444 Těšíkov - Domašov nad Bystřicí

28 III/44644 Chrastice-Hynčice pod Sušinou

29 II/436 Předmostí - Penčice

III/4388 Býškovice- Horní Újezd

III/36620 Konice průtah

III/37349 Most ev.č. 37349-9 Ptenský Dvorek

III/37346 Ludmírov-Kladky-Dětkovice

III/36635 Most ev.č. 36635-3 Čechy pod Kosířem

III/37752, III/37754 Kostelec n.H. - Lešany - Zdětín - Ptení

II/450 hr.kraje, Vidly - Domašov, kř.s I/44

III/37010 Oskava - Bedřichov

II/457 Most ev.č. 457-11 Bernartice

II/368 Rovensko - Horní Studénky

III/4453 Huzová - Arnoltice

III/4365 Most ev.č. 4365-2 Velká Bystřice (na Svésedlice)

III/4429 Most ev.č. 44429-5 Horní Žleb

III/4429 Most ev.č. 44429-6 Horní Žleb

PŘÍLOHA č. 13 - Přehled akcí SSOK, kde dochází ke střetu se záměry cyklistické dopravy



III/4353 Kocanda-Blatec- hr. Okr. PV

Pozn.: Kolize s cyklotrasami systému KČT neznamenají požadavky na úpravu PD silnice



Termín realizace 

2018

2020

2019

2021

2018

2020

2021

2019

2021

2019

2021

2021

2019

2020

2019

2021

2020

2019

2019

2019

2018

2021

2019

2018

2019

2020

2021

2021

SSOK nemá v plánu, podnět 

Přerova

2019

2019

2019

2020

2021

2021

2020

2020

2020

2020

2018

2018

2020

2020

PŘÍLOHA č. 13 - Přehled akcí SSOK, kde dochází ke střetu se záměry cyklistické dopravy



2019

Pozn.: Kolize s cyklotrasami systému KČT neznamenají požadavky na úpravu PD silnice



Popis kolize

Vedení cyklopiktokoridoru V20  - zjistit šířkové parametry

Křížení s C9, zřejmě bez vlivu na PD mostu, mimoúrovňové křížení pod mostem zde ní z prostorových důvodů možné

Na průtahu Dolních Studének není ucelené opatření pro cyklisty mezi stávajícími C9 - délka 1020 m

Na všech směrech jsou požadovány opatření pro cyklisty (v různých režimech)

Provoz cyklistů po málo zatížené silnici - jedná se o současnou Moravskou stezku

Provoz cyklistů po málo zatížené silnici, částečně souběžná stezka C9

Provoz cyklistů po málo zatížené silnici, jedna z variant vedení stezky na Slatinice - zjistit šířkové parametry

Provoz cyklistů po málo zatížené silnici, velký podíl cyklistů 

Provoz cyklistů po málo zatížené silnici, velký podíl cyklistů 

Provoz cyklistů po málo zatížené silnici, velký podíl cyklistů - nazuje na cyklostezky Horka nad Moravou - Příkazy

Provoz cyklistů po silnici, velký podíl cyklistů, zvážit režim V20

Přesmyk cyklistů (C9) v extravilánu v délce 200 m - trasa Malhotice - Rakov

Přesmyk cyklostezky C8 v trase Olšany - Bušín

Přesmysk cyklistů (jízdní pruh pro cyklisty) v úseku délky 60 m mezi MK a ÚK - směr Podhůra

Různé režimy cyklistických opatření

Různé režimy cyklistických opatření až po Červenou Lhotu

Vedení cyklistů v režimu po chodníku C7, křížení

Vedení jízdního pruhu pro cyklisty

Vedení jízdního pruhu pro cyklisty - zjistit šířkové parametry

Vedení souběžné C9, zřejmě bez vlivu na silnici

Vedení souběžné C9, zřejmě bez vlivu na silnici

Vedení souběžné C9, zřejmě bez vlivu na silnici

Provoz cyklistů po málo zatížené silnici

Provoz cyklistů po málo zatížené silnici

Provoz cyklistů po málo zatížené silnici

Provoz cyklistů po málo zatížené silnici

Provoz cyklistů po málo zatížené silnici

Provoz cyklistů po málo zatížené silnici - částečně v délce 1330 m od II/446

Přerov zde bude v budoucnu budovat souběžnou cyklostezku, která možná bude muset silnici 2x křížit - 

pokud se nepodaří cyklostezku se souhlasem motoklubu umístit mezi silnici a motodrom Přerovská rokle; 

mezi Čekyní a Penčicemi včetně rozšíření mostu přes Olešnici (silniční alternativa k turistické stezce za 

rybníkem); další úzký most přes Olešnici je v Penčicích

Cyklotrasa

Cyklotrasa

Cyklotrasa

Cyklotrasa

Cyklotrasa

Cyklotrasa

Cyklotrasa

Cyklotrasa

Cyklotrasa

Cyklotrasa

Cyklotrasa

Cyklotrasa

Cyklotrasa

Cyklotrasa

PŘÍLOHA č. 13 - Přehled akcí SSOK, kde dochází ke střetu se záměry cyklistické dopravy



Cyklotrasa - částečně (Kocanda-Blatec)



Křížení s C9, zřejmě bez vlivu na PD mostu, mimoúrovňové křížení pod mostem zde ní z prostorových důvodů možné

Provoz cyklistů po málo zatížené silnici, velký podíl cyklistů - nazuje na cyklostezky Horka nad Moravou - Příkazy


